
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ БОРАЙ 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ «БОРАЙ 
АУЫЛЫ 3-СО УРТА ДОЙ0М  БЕЛЕМ БИРЕУ 

МЭКТЭБЕ» МУНИЦИПАЛЬ 
ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ АВТОНОМ 

УЧРЕЖДЕНИЕМ^
(Борай ауылы 3-се урта ДББ мэктэбе 

муниципаль ДББ АУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
с. БУРАЕВО» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

(МОАУ СОШ №3 
с.Бураево)

БОЙОРСЖ ПРИКАЗ
№ </'£  «А?» 0 3  2020г.«А’ » ОЪ 2020Й.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с приказом ОО АМР БР РБ от 19.03.2020 № 199 «О 
переходе на дистанционную форму обучения в общеобразовательных 
учреждениях муниципального района Бураевский район РБ», с целью 
недопущения распространения инфекционного заболевания п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителям директора по УВР Шарафиевой P.P., 
Нуриахметовой А.Р.:

• организовать обучение по основным образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования с помощью дистанционных технологий с 06.04.2020;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных 
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 
технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 
связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы 
основных образовательных программ начального общего, основного общего 
и среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью 
дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 
дистанционных технологий согласно приложению.

3. Ахметзянову И.Ф. разместить настоящий приказ на главном 
информационном стенде и официальном сайте МОАУ СОШ № 3 с.Бураево в 
срок до 06.04.2020.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлен (а):

И.В. Камильянова

А.Р. Нуриахметова

P.P. Шарафиева

И.Ф. Ахметзянов


